Linde-Schrini Stich 28.01.2012

Rang Schiitze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion
1 Meier Lorenz 378 1960 A Stagw Einzelschiitzen
2 Heine Manuel 377 1983 A Stagw Einzelschiitzen
3 Kezmann Paul 377 1945 V  Freigw Einzelschiitzen
4 Pfaller Toni 376 1969 A Stagw Wallisellen SV
5 Miiller Marcel 374 1986 A Stagw Embrach Schitzenverein Embrach...
6 Sollberger Andreas 374 1969 A Stagw Embrach Schiitzenverein Embrach...
7 SporriJules 374 1941 SV Freigw Einzelschiitzen
8 Kohler Fritz 374 1938 SV Freigw Diibendorf Stadtschiitzen
9 Wider Frieda 372 1956 A Stgw90 Hagenbuch-Schneit SG
10 Rogenmoser Robert 372 1949 V  Stagw Kloten SV
11 Povse Daniel 371 1973 A Stagw Einzelschiitzen
12 Gautschi Hans-Heinrich 369 1960 A Stagw Kloten SV
13 Miller Walter 368 1958 A Stgw90 Einzelschiitzen
14 Keller Rudolf 368 1938 SV Freigw Nurensdorf SV
15 Vollenweider Peter 367 1951 V  Stagw Illnau Schiesssportverein llin...
16 Hegi Pierre 365 1962 A Stgw90 Wadenswil SV
17 Steiner Fritz 365 1930 SV Freigw Illnau Schiesssportverein llin...
18 Knobel Fritz 364 1949 V  Stagw Diibendorf Stadtschiitzen
19 Tonoli Claudio 363 1965 A Stagw Einzelschiitzen
20 Moser Urs 363 1964 A Stagw Ilinau Schiesssportverein llin...
21 Fanger Peter 362 1961 A Stagw Embrach Schitzenverein Embrach...
22 Leuthold Emil 362 1956 A Stgw57-3 Wangen ZH SV
23 Roth Beat 362 1952 V  Freigw Hagenbuch-Schneit SG
24 Zehnder Heidi 362 1948 V  Stgw90 Hagenbuch-Schneit SG
25 Bollhalder Roman 361 1978 A Stagw Wittenbach SG
26 Carigiet Christof 361 1965 A Stagw Embrach Schiitzenverein Embrach...
27 Mares Claudio 361 1964 A Stagw Wangen ZH SV



28 Tschachtli Roland
29 Lithi Paul

30 Maurer Hansruedi
31 Morf Daniela

32 Tschopp Hugo

33 Moor René

34 Helbling Beat

35 Schumacher Alois
36 Ammann Heinz
37 Frey Urs

38 Hohener Max

39 Bani Reto

40 Schnider Robert
41 Wegmann Samuel
42 Strebel Ulrich

43 Bearth Marcel
44 Raible Marcel

45 Magerle Rolf

46 Schoch Martin
47 Fassler Hermann
48 Braun Rolf

49 Bommeli Eugen
50 Vifian Paul

51 Bosshard Alwin
52 Hug Martin

53 Sollberger Martin
54 Brunner Stefan
55 Muheim Karl

56 Greutmann Jirg
57 Bischoff Bruno
58 Ruoss Hans

59 Bearth Ramona
60 Morf Stephan
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1950
1940
1970
1954
1948
1961
1950
1963
1969
1948
1968
1965
1953
1947
1971
1934
1968
1957
1952
1946
1943
1935
1967
1959
1971
1970
1959
1953
1944
1930
1997
1970
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Stagw
Stgw57-3
Karabiner
Stgw57-3
Stagw
Freigw
Stgw57-3
Freigw
Stgw57-3
Stagw
Freigw
Stagw
Stagw
Stagw
Stgw57-3
Stagw
Karabiner
Stagw
Stagw
Stagw
Stgw90
Stgw90
Freigw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stgw90
Freigw
Stagw
Stagw

Einzelschiitzen

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Einzelschiitzen
Hagenbuch-Schneit SG
Dietlikon SV

Dietlikon SV
Einzelschiitzen

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Biilach Militarschiitzen
Einzelschiitzen
Einzelschiitzen
Einzelschiitzen

Embrach Schitzenverein Embrach...

Bassersdorf SG
Einzelschiitzen

Embrach Schiitzenverein Embrach...
Embrach Schitzenverein Embrach...

IlInau Schiesssportverein llin...
Wallisellen SV

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Wittenbach SG
Einzelschiitzen
Wangen ZH SV
Einzelschiitzen
Wadenswil SV

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Illnau Schiesssportverein llin...
Einzelschiitzen

Dibendorf Stadtschiitzen
Einzelschitzen

Wallisellen SV

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Hagenbuch-Schneit SG
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61 Benkert Jirg

62 Horath Albert

63 Meier Beat

64 Reist Daniel

65 Maurer Bruno
66 Eugster Fredy

67 Hasler Josef

68 Miglar Heinrich
69 Meier lIris

70 Crameri Alessandro
71 Zehnder René
72 Lang Albert

73 Egli Walter

74 Hauser Alfred

75 Kathan Martin
76 Seiler Kaspar

77 Werder Christoph
78 Rathgeb Willi

79 Kinz Helmut

80 Hasler Bernhard
81 Ebnother Erwin
82 Kunz Max

83 Kathan Giancarlo
84 Warpelin John
85 Birkler Jiirg

86 Erb Werner

87 Fassler Alfred

88 Engeler Hans

89 Sigg Christian

90 Rossi René

91 Meier Markus
92 Sebel Rudolf

93 Tschumper Lucas
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1966
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Stagw
Stgw57-3
Stgw90
Stagw
Stgw90
Stgw57-3
Freigw
Karabiner
Stgw90
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Stgw90
Freigw
Freigw
Freigw
Stgw57-3
Stgw57-3
Stgw57-3
Karabiner
Stagw
Karabiner
Karabiner
Stgw57-3
Stagw
Stgw90
Stagw
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stagw
Karabiner
Freigw
Stagw
Stagw

Illnau Schiesssportverein llin...
Blilach Militarschiitzen
Bassersdorf SG
Dietlikon SV
Einzelschiitzen
Einzelschiitzen
Wittenbach SG
Wallisellen SV
Bassersdorf SG

Kloten SV
Hagenbuch-Schneit SG
Wallisellen SV
Nirensdorf SV
Wittenbach SG
Wallisellen SV

Embrach Schiitzenverein Embrach...
Embrach Schitzenverein Embrach...

Wallisellen SV
Einzelschiitzen
Hagenbuch-Schneit SG
Dietlikon SV

Wangen ZH SV
Wallisellen SV

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Wallisellen SV

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Einzelschiitzen
Wallisellen SV
Dlbendorf Stadtschiitzen
Dietlikon SV

Wallisellen SV

Dietlikon SV

Biilach Militarschiitzen



94 Mantovanis David
95 Meier Ganz Monika
96 Tobler Fredy
97 Krauer Josef
98 Capeder Fabian
99 Brunner Christina
100 Moser Robert
101 Dolder Georg
102 Schweikart Jiirg
103 Brunner Ernst
104 Farner Heinz
105 Wolfer Kurt
106 Lussi Hans
107 Mdller Martin
108 Mares Paolo
109 Patt Josef
110 Egger Marcel
111 Schopfer Franz
112 Lusti Ernst
113 Rathgeb Emil
114 Sarbach Adrian
115 Fanger Daniel
116 Wanner Hansruedi
117 Heeb Hugo
118 Stutz Mario
119 Leibacher René
120 Strebel Fritz
121 Stecher Lorenz
122 Stadler Willy
123 Magli Peter
124 Bergmann Peter
125 Sporri Arthur
126 Schelb Heinz
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325
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1970
1962
1957
1949
1999
1970
1940
1954
1949
1937
1935
1954
1933
1951
1961
1948
1938
1932
1948
1941
1994
1989
1942
1941
1934
1952
1951
1944
1951
1941
1955
1935
1954

Stgw90
Stagw
Stagw
Stgw57-3
Stgw90
Stgw90
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Freigw
Karabiner
Stgw57-3
Stgw57-3
Stgw90
Stgw90
Freigw
Karabiner
Karabiner
Stgw57-3
Stgw57-3
Stgw90
Stagw
Freigw
Karabiner
Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw57-3
Stgw90
Stgw57-3
Karabiner
Stgw90

Wallisellen SV

Dietlikon SV

Einzelschiitzen

Einzelschiitzen

Biilach Militarschiitzen

IlInau Schiesssportverein llin...
Kloten SV

Wallisellen SV

Wallisellen SV

IlInau Schiesssportverein llin...
Dietlikon SV

Einzelschitzen

Wallisellen SV

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Wangen ZH SV

Dietlikon SV

Einzelschiitzen

Einzelschiitzen

Illnau Schiesssportverein llin...
Kloten SV

Wallisellen SV

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Lindau Gemeinde-Schiessverein
Ilinau Schiesssportverein llIn...
Dietlikon SV

Einzelschiitzen

Einzelschiitzen

Einzelschiitzen

Biilach Militarschiitzen

Ilinau Schiesssportverein llin...
Einzelschiitzen

Wallisellen SV

Wallisellen SV



127 Troxler Urs

128 Dennler Werner
129 Schilli Robert

130 Keller Doris

131 Mebold Oskar

132 Tschumper Tobyas
133 Haymoz Denise
134 Siegenthaler Werner
135 Dietschi Werner
136 Lienhard Walter
137 Caporale Giuseppe
138 Tschumper Cyrill
139 Grether Andre

140 Munzinger Viktor
141 Horath Anton

142 Scharer Marc

143 Moser Paul

144 Sonderegger Heinz
145 Schopfer Josef
146 Iseli Peter

147 Schneider John
148 Blieler Walter

149 Kuhn Regula

150 Etlin Stephan

151 Zindel Bert

152 Affeltranger Heinrich
153 Brunner Sheila
154 Dudler Edwin

155 Kopp Walter

156 Bebié Pascal

157 Maurer Sven

158 Seiler Heinz

159 Grether Michael
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294
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287
286
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285
285
285
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281
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277
272
268
267
260
260
259
255
253
237
234
232
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1941
1937
1960
1954
1950
1993
1946
1964
1936
1943
1940
1998
1971
1963
1959
1940
1939
1952
1942
1941
1935
1956
1945
1970
1940
1940
1992
1930
1948
1994
1980
1930
1999

Karabiner
Stgw90
Stgw90
Stagw
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw57-3
Stgw57-3
Stgw57-3
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw57-3
Stgw57-3
Stgw57-3
Stgw90
Stgw57-3
Stgw57-3
Stgw90
Karabiner
Stgw57-2
Stgw90
Stgw90
Stagw
Stgw57-3
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw57-3
Karabiner
Stgw90

Einzelschiitzen
Wallisellen SV
Einzelschiitzen

Kloten SV

Wallisellen SV

Bllach Militarschiitzen
Bassersdorf SG
Einzelschiitzen
Dibendorf Stadtschiitzen

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Einzelschiitzen

Bllach Militarschiitzen

Biilach Militarschiitzen
Einzelschitzen

Biilach Militarschiitzen
Einzelschiitzen

Illnau Schiesssportverein llin...
Wadenswil SV

Einzelschiitzen

Wallisellen SV

Einzelschiitzen

Bassersdorf SG

Illnau Schiesssportverein llin...
Bassersdorf SG

Biilach Militarschiitzen
Einzelschiitzen

Einzelschiitzen

Wallisellen SV

Illnau Schiesssportverein llin...
Wallisellen SV

Einzelschiitzen

Embrach Schiitzenverein Embrach...

Bulach Militarschitzen



160 Hegi Gertrud 224 1968 A Stgw57-3 Wadenswil SV
161 Corti Mario 216 1947 V  Stgw57-3 IlInau Schiesssportverein llin...



